
Duomenų lapai

TextFlow 12

Pagrindinis įrankis be kasetės

Užsakymo data

Užsakymo numeris 729800

GTIN 4008190062293

Produktų klasė 73H

Aprašymas

Modelis:
Pagrindinis įrankis iš plastmasės su dažniausiai naudojamų atstumų keičiamomis peilių kasetėmis
(žr. lentelę: B, C). 2-jų arba 3-jų pakopų izoliacijos nuėmimui nuo bendraašių kabelių to
paties darbo proceso metu. Greitas nustatymas pagal konkretaus kabelio ⌀. Reguliuojamas
peilių pjovimo gylis.
Paskirtis:
Įrankiai išorinės kabelio izoliacijos nuėmimui, pintos ir PE putos izoliacijos nuėmimui nuo
bendraašių kabelių.
visas ilgis: 100 mm

Techninis aprašymas

visas ilgis 100 mm

Gamintojo pavadinimas CST

Produkto rūšis Peilio formos

Priedai

Peilių kasetė Spalva GRUEN 729801 GRUEN

Peilių kasetė Spalva GELB 729801 GELB

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 08.04.2022 09:22 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Peilių kasetė Spalva KOMBI 729801 KOMBI

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 08.04.2022 09:22 2/2


